ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẶNG THUỲ TRÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT
	Xã Đặng Thuỳ Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

	V/v hỗ trợ kinh phí cho
cán bộ tỉnh được điều động
về xã theo Nghị quyết số 12/2019/NQ-HĐND

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Nghị quyết số 12/2019/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức lãnh đạo, quản lý được luân chuyển, điều động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Nghị quyết số 02/2023/NQ-HĐND ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị quyết số 12/2019/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức lãnh đạo, quản lý được luân chuyển, điều động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
Căn cứ Quyết định số 5103/QĐ-SNV ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Giám đốc Sở Nội vụ về việc điều động ông Cao Thanh Thuận.
UBND xã Đặng Thùy Trâm đề nghị Sở Tài chính tỉnh xem xét trình UBND tỉnh hỗ trợ kinh phí cho cán bộ tỉnh được điều động về xã theo Nghị quyết số 12/2019/NQ-HĐND với số tiền: 32,7 triệu đồng (Bằng chữ: Ba mươi hai triệu bảy trăm ngàn đồng) chi tiết theo phụ lục đính kèm.
Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;
- Phòng KT xã;
- Lưu: VT, KTPhuoc.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân